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メイン・アベニュー ヤエチカ賞引換所にて引き換えメイン・アベニュー ヤエチカ賞引換所にて引き換え

マイページから発送先住所をご登録いただき、郵送でお届け

※画像は全てイメージです。　※賞品の色についてはお選びいただけません。

星野リゾート 宿泊ギフト券
（10万円分）

5名様

お買物・ご飲食券

10名様A賞

人気家電賞

Anker 535
Portable Power Station
 (PowerHouse 512Wh)

Airdog moi パナソニック
高周波治療器コリコランワイド

特賞

A賞

B賞

C賞

B賞 10名様

30,000円分

5,000円分

3,000円分

1,000円分

500円分

50名様
100名様
250名様

2,000名様
7,485名様D賞

場 所
メイン・アベニュー ヤエチカ賞引換所

引き換え可能日時
12/4（水）～12/31（火）
10：00～20：00
※12/31(火)は、18:00までとなります。

Jan Joosten

※賞品によって受け取り方法が異なりますので、ご注意ください。

C賞 10名様
https://hoshinoresorts.com/jp/gift/#/

特　賞

ヤエチカ賞

SOW EXPERIENCE 
FOR2ギフト
（GREEN） 40名様

体験したいで賞 美味で賞 選べる！日本全国
お取り寄せグルメ
(頂-ITADAKI-)40名様


